



AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 057/2023/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI

C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3

ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

LOTE 02 - MAT. DE EXPEDIENTE								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM, fabricado em PVC semi-rígido, diâmetro de 7mm para encadernar aproximadamente 25 folhas (24kg/75gr) com comprimento de 33cm	UND	6.000	COPYART	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM, fabricado em PVC semi-rígido, diâmetro de 14mm para encadernar aproximadamente 85 folhas (24kg/75gr) com comprimento de 33cm	UND	6.000	COPYART	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
3	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM, fabricado em PVC semi-rígido, diâmetro de 17mm para encadernar aproximadamente 100 folhas (24kg/75gr) com comprimento de 33cm	UND	6.000	COPYART	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
4	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE, em polipropileno, cor transparente, tamanho A4 (21 x 297mm)	UND	10.000	PLASCONY	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
5	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA, em polipropileno, cor transparente, tamanho A4 (21 x 297mm)	UND	10.000	ACP	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 12.260,00	doze mil, duzentos e sessenta reais

LOTE 04 - MAT. DE EXPEDIENTE								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	CANETA ESFEROGRÁFICA (07) azul, preta ou vermelha, escritura de traço fino, bola de TUNGSTENIO 0,8 mm ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes.	UND	3.000	COMPACTOR ECONOMICA	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais

2	CARTOLINA COMUM dimensões 500x660mm, cores variadas gramatura 180g	FLS	3.000	BIGNARDI	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 2.670,00	dois mil, seiscientos e setenta reais
3	CARTOLINA DUPLA FACE dimensões 500x660mm, cores variadas gramatura 180g	FLS	3.000	NOVAPRINT	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 3.330,00	três mil, trezentos e trinta reais
4	Cartolina de papel cartão – Cores variadas	FLS	1.500	REIPEL	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
5	APAGADOR PARA LOUSA, com depósito para giz, em madeira, com fixação do feltro ou carpet na parte inferior do apagador, dimensões mínimas de 6 x 15cm.	UND	350	CORTIARTE	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.408,00	dois mil, quatrocentos e oito reais
6	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, 14,5x5,5cm, base de plástico e feltro de 8mm com suporte ára facilitar o manuseio.	UND	850	MASTERPRINT	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.658,00	quatro mil, seiscientos e cinquenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 15.481,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e um reais

LOTE 21 - MAT. DE PROC. DE DADOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL
1	CD-R, gravável até 52x, Capacidade de armazenagem de 700 MB de dados ou 80 minutos de áudio - Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.	UND	200	MAXPRINT	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 346,00 trezentos e quarenta e seis reais
2	DVD-R, gravável até 52x, Capacidade de armazenagem de 4.7 GB de dados ou 02 horas de áudio - Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada	UND	200	MAXPRINT	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 368,00 trezentos e sessenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 714,00 setecentos e quatorze reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 28.455,00	vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	---



PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 08 (OITO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SENADOR POMPEU-CE, 14 DE AGOSTO DE 2023.

THIAGO PINHEIRO Assinado de forma digital
por THIAGO PINHEIRO
PAIVA:646514873 PAIVA:64651487300
00 Dados: 2023.08.14
11:30:40 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00